
 
 
 Clasificación  : I CURSA INFANTIL DE CARRETERA CIUTAT DE MATARÓ                                         
 
 Lugar de celebración : MATARO               
 Fecha                : 12/04/15 
 Clase de la prueba   : CP     / Promoció                                  
 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      49 MONSERRATE,SERGI     PRIN2   MORENITO CICLES           00:05:30           
   2     155 VERGARA,IZAN         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:05:40       10 seg. 
   3     976 PARETA,ROGER         PRIN1  AE. MATXACUCA              00:05:40       10 seg. 
   4     188 BOSCH,LAIA           FPRI2  BLANES CLUB CICLISTA       00:05:54       24 seg. 
   5      32 OBELLEIRO,ALBERT     PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:02       32 seg. 
   6      31 MUÑOZ,MARC           PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:03       33 seg. 
   7      95 VAYREDA,MARIAN       PRIN2  NOEL                       00:06:04       34 seg. 
   8      48 BALLESTEROS,POL      PRIN1   MORENITO CICLES           00:06:04       34 seg. 
   9     977 FERNANDEZ,ANDRÉS     PRIN2  SANT CUGAT CLUB CICLISTA   00:06:04       34 seg. 
  10     151 BOTER,ZAIRA          FPRI2  AMUNT-TBIKES               00:06:04       34 seg. 
  11     206 JIMENEZ,SANTIAGO     PRIN2  MOMPALET S.L.              00:06:04       34 seg. 
  12      30 ARAGON,CARLA         FPRI2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:10       40 seg. 
  13     109 SANCHEZ,ALVARO       PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:06:10       40 seg. 
  14     108 BARROSO,ALEIX        PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:06:10       40 seg. 
  15     965 PANIAGUA,Joel        PRIN2  CC GUTI VINALESA           00:06:10       40 seg. 
  16     179 PAREJA,CITLALI       FPRI2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:06:10       40 seg. 
  17      50 GARCIA,JULIA         FPRI2   MORENITO CICLES           00:06:23       53 seg. 
  18     180 SANCHEZ,IRUNE        FPRI1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:06:30     1:00 min. 
  19      47 OSUNA,IZAN           PRIN2   MORENITO CICLES           00:06:34     1:04 min. 
  20     207 INAREJOS,AINARA      FPRI1  MOMPALET S.L.              00:06:37     1:07 min. 
 
 Corredores clasificados : 20 
 
 Clasificación de : Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      49 MONSERRATE,SERGI     PRIN2   MORENITO CICLES           00:05:30           
   2     155 VERGARA,IZAN         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:05:40       10 seg. 
   3     976 PARETA,ROGER         PRIN1  AE. MATXACUCA              00:05:40       10 seg. 
   4      32 OBELLEIRO,ALBERT     PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:02       32 seg. 
   5      31 MUÑOZ,MARC           PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:03       33 seg. 
   6      95 VAYREDA,MARIAN       PRIN2  NOEL                       00:06:04       34 seg. 
   7      48 BALLESTEROS,POL      PRIN1   MORENITO CICLES           00:06:04       34 seg. 
   8     977 FERNANDEZ,ANDRÉS     PRIN2  SANT CUGAT CLUB CICLISTA   00:06:04       34 seg. 
   9     206 JIMENEZ,SANTIAGO     PRIN2  MOMPALET S.L.              00:06:04       34 seg. 
  10     109 SANCHEZ,ALVARO       PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:06:10       40 seg. 
  11     108 BARROSO,ALEIX        PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:06:10       40 seg. 
  12     965 PANIAGUA,Joel        PRIN2  CC GUTI VINALESA           00:06:10       40 seg. 
  13      47 OSUNA,IZAN           PRIN2   MORENITO CICLES           00:06:34     1:04 min. 
 
 Clasificación de : Feminas Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     188 BOSCH,LAIA           FPRI2  BLANES CLUB CICLISTA       00:05:54          seg. 
   2     151 BOTER,ZAIRA          FPRI2  AMUNT-TBIKES               00:06:04       10 seg. 
   3      30 ARAGON,CARLA         FPRI2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:10       16 seg. 
   4     179 PAREJA,CITLALI       FPRI2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:06:10       16 seg. 
   5      50 GARCIA,JULIA         FPRI2   MORENITO CICLES           00:06:23       29 seg. 
   6     180 SANCHEZ,IRUNE        FPRI1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:06:30       36 seg. 
   7     207 INAREJOS,AINARA      FPRI1  MOMPALET S.L.              00:06:37       43 seg. 
 


